
РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИТЕ ИСПИТИ ПО

ДАНОЧНО РАБОТЕЊЕ, ТРАНСПОРТ И ОСИГУРУВАЊЕ ВО МЕЃ.ТРГОВИЈА И НЕШИВОТНО
ОСИГУРУВАЊЕ

1. 14389 7 (седум)

2. 14396 6 (шест)

3. 13654 6 (шест)

4.13815 6 (шест)

5.7631 7 (седум)

6. 6751 6 (шест)

7. 13665 6 (шест)

8. 12922 6 (шест)

9. 12592 6 (шест)

15.04.2014 предметен наставник

Проф д-р Ивица Смиљковски


